会  員 各位
一般社団法人 全国住宅技術品質協会

補強工事委員会  委員長  青木 宏

２０２５年５月２１日（水）

１４：００～１５：３０  (入室 １3：3０)

すみだ産業会館 会議室３

（東京都墨田区江東橋3丁目9番10号 丸井共同開発ビル9階）

聖橋法律事務所

弁護士・一級建築士  菅谷 朋子 様
第１部    「審査省略制度」（４号特例）の縮小について

第2部    擁壁に関する地盤改良の責任

 40名（当協会会員限定）

無料 ※事前登録制

下記お申し込みフォームよりお申し込み下さい。

https://forms.office.com/r/Xp8jnUw2Br
２０２５年５月14日（水）

※申し込み多数の場合は、先着順となります。

以上

一般社団法人全国住宅技術品質協会  事務局     担当 ： 稲野

TEL ： 03-6863-8540 mail ： syadan@zenjyu-hin.or.jp

  4号特例縮小の概要や背景、及び影響などについて
最新の情報を交え解説

  擁壁に関する地盤改良トラブルについて、対応や
法的な責任について解説

【開催会場】

2025年4月吉日

A2024-016

記

敬具

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業に格段のご
厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、このたび、本協会では、「『審査省略制度』（４号特例）の縮小」及び「擁壁に関する
地盤改良の責任」についてのセミナーを企画いたしましたので、ご案内申し上げます。
   ご多忙中とは存じますが、是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。

  会員限定

「『審査省略制度』（４号特例）の縮小」
及び「擁壁に関する地盤改良の責任」

セミナー参加者募集のご案内

【開催日時】

【時時間間】

【申込締切】

【お問合せ】

【講講師師】

【プログラム】

【 参 加 費 】

【申込方法】

【定定員員】

https://forms.office.com/r/Xp8jnUw2Br
mailto:syadan@zenjyu-hin.or.jp